
Příloha č.1 k sml. o pronájmu a SLA: Specifikace předmětu pronájmu:
Nabídka pro: Město Černošice

e Místo instalace: Městský úřad Černošice

Datum:

Platnost: 4 týdny od data vystavení 

Obch. zástupce:

IČO: 28308719 www.telconnect.cz Kontakt: tel.:
Otakara Ševčíka 10, 636 00 Brno
Servisní střediska:
• Praha • Brno • Ostrava

Souhrnný cenový přehled

Zboží a produkty: Upgrade a rozš. Systému *) viz. detailní rozpis níže 120 971 Kč                

Zboží a produkty: Telefony *) viz. detailní rozpis níže 132 134 Kč                

Úprava kabelážního vedení není poptáváno - v případě potřeby dle specifické nabídky

Služby: 14 870 Kč                  

Služby:
16 980 Kč                  

Splatnost 14 dní -  Kč                        

Rozdělení splátek 100% / 0% / 0% -  Kč                        

Délka záruky 24 měsíců na dodané díly 12 měs. Na repas -  Kč                        

Cena technologie a služeb celkem bez DPH 284 955 Kč          

Sazba DPH 21%

DPH 59 841 Kč            

Cena celkem včetně DPH 344 796 Kč          

Varianta
pronájem:

Měsíčně: 7 786 Kč

Služby na rámec 
pronájmu, měsíčně: 2 200 Kč

Opce:

Jednorázově po 
předání do provozu Záloha na nájemné/ akontace Nepožadujeme 0 Kč
Jednorázově po 
předání do provozu Instalace- implementace a dále stěhování PBÚ =  součet **)+***) Po zprovoznění: 31 850 Kč

Měsíčně:
Měsíčně 
celkem: 9 986 Kč

Detailní rozpis technologie a služeb *)

Sekce Název položky technologie Počet

Jednotková
cena po slevě Cena položky

Stěhování a přepojení systému a rozvaděče z budovy do budovy (Rozpis viz níže **)

Kalkulace pronájmu upgrade a rozšíření na 48 měsíců (upgrade a rozšíření)
(v pronájmu je kromě splácení ceny zahrnuta i kompletní záruka rozšířená na celou dobu pronájmu)
Nájemné na 48 měsíců (v záruce po celou dobu pronájmu)
Měsíční pronájem zařízení dle specifikace níže vč.
• prodloužená záruka na dobu pronájmu
• odstraňování poruch pronajatých částí na místě ZDARMA,
• SW podpora na 3 roky

Instalace upgrade a dodávaných položek, oživení, registrace licencí, migrace dat a nastavení ze staré 
verze, konfigurace a programování (i H4000), doprava) (Rozpis viz níže ***)

Pozn: Pronajaté zboží je v záruce po celou dobu pronájmu. Případný servis stávajícího 
zařízení (ve vlastnictví zákazníka) se účtuje zvlášť.

SLA On-Site - nad rámec v pronájmu garantujeme: Reakční pohotovost "5/8,5" podle priorit (závažnosti poruchy): 
4h./8/24/48h zahájení servisního zásahu. Priorita řešení ohlášených problémů. Oprava poruch i na místě 
instalace zdarma ( = v rámci SLA). Vztahuje se na celé zařízení PBX, tzn. vč. částí z původní PbÚ H3800. Pozn: 
nevztahuje se na starší telefony ve vlastnictví úřadu, které nejsou pronajaté.

Zákazník se po 48 měsících pronájmu může rozhodnout pro odkoupení předmětu pronájmu za částku ve výši 
jednoho měsíčního nájemného.

Celková měsíční pravidelná platba (pronájem, vč. základní SLA)

08.10.2019

Nabídka pronájmu upgrade PBX HiPath 3800 V9.0 a rozšíření  komunikačního 
systému  na OpenScape Business X8 V2.0

Nabídku předkládá: TELCONNECT s.r.o. Ing. Radek Relich

774 724 612
radek.relich@telconnect.cz

… s námi máte spojení

© TELCONNECT s.r.o. 1. stránka z 2 Dne: 08.10.2019



Upgrade komunikačního systému SIEMENS HiPath 3800 V9.0 
na UNIFY OpenScape Business X8 V 2.0 (tj. vlastně V11.0 v 
původní řadě HiPath)

Upgrade HW:

Řídící deska - 
procesor

Nová řídící jednotka OSB X8 (upgr. z HiPath 3300 V9 -> CB for 
OSBiz X8).
Po výměně je k dispozici integrovaný VoIP Controller s 8 DSP 
kanály. Více DSP a IP licence se objednávají zvlášť.

1 15 878 Kč 15 878 Kč

L30251-U600-A903
OCCB1 - karta se 40 TDM-IP kanály pro OSBiz. Rozšíření VoIP 
průchodnosti o dalších 40 DSP kanálů.

1 5 947 Kč 5 947 Kč

Upgrade Licencí (Operační systém, firmware a stávající účastnické a ISDN aktivační licence):

L30250-U622-B683
Upgrade/Migrace z HiPath 3000 V9 -> na OpenScape Business 
V2. Pozn:  Součástí upgradové licence je softwarová podpora 
(SwA) na 3 roky.

1 29 624 Kč 29 624 Kč

L30250-U622-B656
Síťová licence OSBiz V2. Nutná pro zasíťování systému se 
stávající HiPath 4000 přes VoIP.

1 16 994 Kč 16 994 Kč

UC - integrovaný server - nutný pro funkce níže

L30251-U600-A841 OCAB - UC Booster Card - server pro X3/X5/X8 1 21 978 Kč 21 978 Kč

L30251-U600-A927
Větrákový kit OSBiz X8 pro zajištění chazení jednodeckového 
UC serveru OCAB

1 2 475 Kč 2 475 Kč

Možnosti rozšíření systému - systémové a uživatelské licence - 
výběr ze sortimentu, jako příklad aplikací.

L30250-U622-B647 Licence pro centrální IVR/Automat. spojovatelku OSBiz V2 1 6 195 Kč 6 195 Kč

L30250-U622-B652 Licence uživatele hlasové pošty OSBiz V2 20 247 Kč 4 940 Kč

L30250-U622-B665
OSBiz V2 myPortal for Desktop, UC pro jednoho uživatele
myPortal for Desktop vyžaduje Booster Card (OCAB) 

10 1 694 Kč 16 940 Kč

Digitální Telefony:
Systémové TDM digitální telefony openStage T
(viz katalog UNIFY openStage TDM)

NOVÝ: OpenStage 15T, (LAVA - tmavý), nový 12 2 698 Kč 32 376 Kč

OpenStage 15T, (Ice-blue)
Repas. ve výtečném zánovním stavu. 23

Sleva 35,8% oproti 
ceně nového přístroje: 37% 1 697 Kč 39 031 Kč

OpenStage 15T, (tmavý - LAVA) Repas. 6

Sleva 35,8% oproti 
ceně nového přístroje: 37% 1 697 Kč 10 182 Kč

OpenStage 40HFA, (tmavý -lava) Repas. 4

Sleva 40% oproti ceně 
nového přístroje: 46% 2 695 Kč 10 780 Kč

Účastnický připojovací kabel, 4m, 2x RJ 45, Cat.3 45 46 Kč 2 070 Kč

IP Telefony:
Systémové IP digitální telefony openStage HFA
(viz katalog UNIFY openStage HFA)

Řada openStage HFA se již nevyrábí, dostupná již jen jako repas.

OpenStage 15HFA, (Ice-blue) Repas. 13

Sleva 35,8% oproti 
ceně nového přístroje: 36% 1 798 Kč 23 374 Kč

OpenStage 40HFA, (tmavý -lava) Repas. 2

Sleva 40% oproti ceně 
nového přístroje: 40% 2 998 Kč 5 996 Kč

Volitelné 
příslušenství:

OpenStage síťový zdroj.
Nutný není-li k dispozici PoE tlačítek s LED signalizací.

15 497 Kč 7 455 Kč

Přípojná účastnická LAN šňůra, 2 x RJ, Cat. 5, 4m 15 58 Kč 870 Kč

Podrobná specifikace služeb

Část A: **)

Stěhování:
• přesun z budovy do budovy
• zapojení telefonů v nové lokalitě
• nastavení a konfigurace v nové budově (upgrade na nové 
přístroje a patchů)
• přenastavení ISDN linek v součinnosti s CETIN/O2
• Přihlášení a konfigurace IP vrátníků (tyto nejsou předmětem 
naší dodávky).
> Předpokládáme součinnost ze strany zákazníka, např. při 
přesunu telefonů atp.

1 14 870 Kč

Část B: ***)

Instalace upgrade a dodaných telefonů:
• instalace upgrade a dodávaných položek, oživení
• registrace licencí
• migrace dat a nastavení ze staré verze
• Konfigurace zasíťovaného systému HiPath 4000 technikem 
specistou.
• konfigurace
• doprava zboží a technika

1 16 980 Kč

Konec dokumentu.

© TELCONNECT s.r.o. 2. stránka z 2 Dne: 08.10.2019


